[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2018 г.                       г. Назарово                                    №  45-п
Об утверждении Плана по росту доходов, оптимизации расходов, совершенствованию долговой политики и межбюджетных отношений на 2018 год

 В целях повышения качества управления бюджетным процессом и выявления внутренних резервов экономии расходов и увеличения доходов районного бюджета, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План по росту доходов, оптимизации расходов, совершенствованию долговой политики и межбюджетных отношений на 2018 год согласно приложению №1.
2. Утвердить состав рабочей группы по реализации Плана по росту доходов, оптимизации расходов, совершенствованию долговой политики и межбюджетных отношений согласно приложению № 2.

3. Общему отделу администрации района (Мчедлишвили) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий полномочия
главы района, заместитель

главы района по финансовым

и экономическим вопросам

      С.Н. Крашенинников
Постановление